
1/18/2021

file:///tmp/tomcat8-tomcat8-tmp/72682e31-fee0-4773-92a8-fde980772bd9.html 1/1

საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის,
  ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის მინისტრის

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა

KA030182034177221

             № 01-16/ო 18 / იანვარი / 2021 წ.             

„სამუშაო  ადგილებზე  ახალი  კორონავირუსის  ( C O V I D - 1 9 )  გავრცელების  თავიდან
აცილების  მიზნით  რეკომენდაციების  დამტკიცების  თაობაზე ‘‘  საქართველოს
ოკუპირებული  ტერიტორიებიდან  დევნილთა ,  შრომის ,  ჯანმრთელობისა  და
სოციალური  დაცვის  მინისტრის  2 0 2 0  წლის  2 9  მაისის  № 0 1 - 2 2 7 /ო  ბრძანებაში

ცვლილების  შეტანის  შესახებ  

 

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის შესაბამისად, ვბრძანებ:

 

 

მუხლი 1

„სამუშაო ადგილებზე ახალი კორონავირუსის (COVID-19) გავრცელების თავიდან აცილების მიზნით
რეკომენდაციების დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა,
შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის მინისტრის 2020 წლის 29 მაისის № 01-227/ო ბრძანებაში
შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბრძანებით დამტკიცებულ N1-N39 დანართებში ტერმინი ,,შრომის პირობების
ინსპექტირების დეპარტამენტი“ შეიცვალოს ტერმინით ,,სსიპ - შრომის ინსპექციის სამსახური“. 

 

მუხლი 2

ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე და ვრცელდება 2021 წლის 1 იანვრიდან წარმოშობილ
ურთიერთობებზე.

 

საქართველოს ოკუპირებული
ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის,
ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის
მინისტრი

ეკატერინე ტიკარაძე



[]


		2021-01-18T12:43:00+0400
	Ministry of Internally Displaced Persons from the Occupied Territories, Labour, Health and Social Affairs of Georgia 216619e237df621410b012dd932ab54da0f24f66


	



